

## SYS-C ApS

Egense Birkevej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 12 34 60

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.



Martin Stockholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SYS-C ApS Egense Birkevej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 12 34 60
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Stockholm Lasse Møller
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	DanaDynamics ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at besidde kapitalandele i DanaDynamics ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.700 mod 114.655 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.950 mod -45.039 sidste år. Årets resultat i DanaDynamics ApS har været præget af udviklingomkostninger. Ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>	<u>29/11 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.700</b>	<b>114.655</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-74.759	-132.722
1 Andre finansielle indtægter	3.344	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.282	-1.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.397</b>	<b>-19.739</b>
2 Skat af årets resultat	2.447	-25.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.950</b>	<b>-45.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.759	-132.721
Overføres til overført resultat	0	87.682
Disponeret fra overført resultat	-11.191	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.950</b>	<b>-45.039</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.366.768	1.437.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.366.768</u>	<u>1.437.475</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.366.768</u></b>	<b><u>1.437.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.344	0
	Udsudte skatteaktiver	2.454	0
	Tilgodehavende skat	715.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>808.798</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>516</u>	<u>2.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.314</u></b>	<b><u>2.700</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.176.082</u></b>	<b><u>1.440.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.769	1.180.476
6	Overført resultat	76.491	87.682
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.236.260</b>	<b>1.318.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	180.470	86.672
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.470	86.672
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.307	0
	Gæld til associerede virksomheder	22.045	2.045
	Selskabsskat	0	25.300
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	715.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.352	35.345
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>939.822</b>	<b>122.017</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.176.082</b>	<b>1.440.175</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	29/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, gældsbreve DanaDynamics ApS	3.344	0
	<b>3.344</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	25.300
Årets regulering af udskudt skat	-2.454	0
Regulering af tidligere års skat	7	0
	<b>-2.447</b>	<b>25.300</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	257.000	0
Tilgang i årets løb	0	257.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>257.000</b>	<b>257.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.206.383	0
Korrektion af tidligere opskrivning	4.052	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.851	-106.814
Andre kapitalbevægelser	0	1.313.197
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.161.584</b>	<b>1.206.383</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-25.908	0
Årets afskrivninger på goodwill	-25.908	-25.908
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-51.816</b>	<b>-25.908</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.366.768</b>	<b>1.437.475</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	77.722	103.630
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DanaDynamics ApS	Svendborg	82 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.180.476	0
Resultatandel	-74.759	-132.721
Overkurs i tilknyttet virksomhed	0	1.313.197
Øvrige kapitalreguleringer, korrektion primo datterselskab	4.052	0
	<b>1.109.769</b>	<b>1.180.476</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	87.682	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.191	87.682
	<b>76.491</b>	<b>87.682</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse pr. 31/12-2019 udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.